2022年３月１日

お取引先様 各位

株式会社オーケーエム

人事総務部

営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社では、本社・研究開発センター及び支店・営業所の営業時間を変更させていた

だくこととなりましたのでお知らせいたします。

 ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更開始日

 2022年４月１日より

２．変更となる事業所

 ①本社・研究開発センター

 ②東京支店

 ③大阪支店

 ④名古屋営業所

 ⑤広島営業所

 ⑥福岡営業所

３．変更後営業時間

 ８：50～17：40（変更前営業時間 ９：00～17：35）

 ※日野工場、東近江工場は変更ございません。（営業時間 ８：20～17：10）

以 上